
313. 
 
На основу члана 34 Статута града Ниша ("Службени лист града Ниша", број 26/2002, 

92/2004 и 14/2008),   
Скупштина града Ниша, на седници од  22. априла 2008.године, донела је 
 
 

О Д Л У К У 
О ИНФОРМИСАЊУ ЈАВНОСТИ О РАДУ ОРГАНА И СЛУЖБИ ГРАДА 

 
 
 

Члан 1 
 
 Овом одлуком уређује се  начин информисања јавности о раду органа и служби 
Града путем дневног информатора, који се објављује у дневним новинама.  
 

 
Члан 2 

 
   
 Уговор о пружању услуга израде и објављивања дневног информатора о раду 
органа и служби Града, Град ће закључити са издавачем дневног листа А.Д. ''Народне 
новине'' Ниш. 
 Уговором ће се ближе регулисати права и обавезе уговорних страна.  
 
 

Члан 3 
 
 Уговор у име Града закључиће градоначелник града Ниша, након ступања на снагу 
ове одлуке. 
 
  

Члан 4 
 
 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу 
града Ниша". 

 
 
 Број: 06-169/2008-9-02 
 У Нишу,  22. април 2008. године 

 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
 

Председник 
                                                                                           Проф. др Горан Илић, с.р. 

 
 


